
Atsiskaitymo būdai
Mieli pirkėjai,

sumokėti už prekes galite šiais būdais:

Tiesioginiu mokėjimo pavedimu į mūsų sąskaitą SEB banke , užpildžius reikiamą informaciją:

-          Gavėjas: UAB AM projektai

-          Sąskaitos Nr. LT467044060007681573

-          Gavėjo bankas: AB SEB bankas.

-          Mokėjimo paskirtis: nurodykite užsakymo numerį, pagal kurį galėsime identifikuoti Jūsų mokėjimą.

 

Tiesioginiu mokėjimo pavedimu į mūsų sąskaitą SWED banke, užpildžius reikiamą informaciją:

-          Gavėjas: UAB AM projektai

-          Sąskaitos Nr. LT927300010142355018

-          Gavėjo bankas: AB SWED bankas.

-          Mokėjimo paskirtis: nurodykite užsakymo numerį, pagal kurį galėsime identifikuoti Jūsų mokėjimą.

Prisijungę prie savo banko paslaugų internetu per OPAY įmokų surinkimo sistemą . Šiuo atveju mokėjimo nurodymo blankas bus užpildytas automatiškai.

Sumokant grynaisiais pinigais arba Jūsų banko mokėjimo kortele kurjeriui siuntos pristatymo metu.

https://www.lagaminaivisiems.lt/apie-parduotuve/atsiskaitymo-budai.html
https://www.lagaminaivisiems.lt/index.php#
https://www.lagaminaivisiems.lt/index.php#


Dėmesio, užsakytos prekės rezervuojamos 24 val. laukiant apmokėjimo. Prekės užsakytos penktadienį ir nedarbo dienomis rezervuojamos iki
artimiausios darbo dienos 18 val. Negavus apmokėjimo per nurodytus terminus užsakymai anuliuojami ir prekių rezervacijos atšaukiamos.
Pasirinkus apmokėjimo būdą kurjeriui prekės pristatymo metu, kiekvienu atveju asmeniškai su gavėju nurodytu užsakyme telefono numeriu yra
suderinama pristatymo data. Jeigu užsakyme nurodytu telefono numeriu nėra galimybės susisiekti su gavėju arba gavėjas neatsako į e.laiškus,
galioja tokie patys prekių rezervacijos ir užsakymų atšaukimo terminai kaip ir išankstiniams apmokėjimams už prekes.

Jei turite papildomų klausimų, maloniai prašome kreiptis tel. +370 675 76877 arba el. paštu lagaminaivisiems@gmail.com

< Ankstesnis  Kitas >

mailto:lagaminaivisiems@gmail.com
https://www.lagaminaivisiems.lt/apie-parduotuve/prekiu-grazinimas.html
https://www.lagaminaivisiems.lt/apie-parduotuve/apie-mus.html
https://www.lagaminaivisiems.lt/index.php#
https://www.lagaminaivisiems.lt/index.php#

	Atsiskaitymo būdai

